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- des Bods Cved fremtidige Love. Og har det 
navnligen i fidstncevnte He1iseende«tilrccadet, at 
der i selve den nu paatænkte Lov skulde ind- 
føres den Bestemmelse, at det ncertneire ved Lov 
skal ordnes, hvorledes de omhandlede Opsyns- 
mcends- med flere Poster kunne gaae over til 
Skovfoged- eller Skovlobertjenestern Men jeg 
for min Deel kan dog ikke Andet, end antage, 
at en saadan Udvei med, Hensyn til en Lov, 
der inscriberes om Statsskovenes Bestyrelse og 
som dog ikke skal have en aldeles evhemer Til- 
værelse, er lidet hensigtsmassig Endeligen er 
det mig ikke klart, at «Regjerings-Udkastets Be- 
stemmelser bør, saa at sige til en Prøve, ind- 
føres med Hensyn til de jydske Skove. For- 

-andringen vil, saavidt jeg«skjønner, netop der 
være for-bunden med ikke faa Bekostninger og 
dog staae» som-ganske isoleret, hvor-hos det vel 
maa bemærkes, at der heller ikke om denne 
Sag foreligger nogen Yttring fra den ved de 
jydske Skove ansatte Overførster, hvis Stemme 
dog maa have betydelig VægtJ 

Idet jeg saaledes, som i mine forelobige 
Bemærkninger« antydet, ikke tør tilraade Thin- 
get enten ubetinget, at gaaeind paa det af Re- 

" gjeringeri forelagte Lovudkast, eller uden nøiere 
Utrdersogelse at tiltræde de as Udvalgets Ma- 
joritet foreslaaede Forandringer, der i Grund- 
principerne afvige fra selve Udkastet, maa jeg 
gjentage, at jeg finder et væsentligt Savn deri, 
at de nuværende locale Embesrnænds Menin- 
ger ikke ere indhentede i en Sag,  hvor deres 
Anskuelser dog maae have megen Vægt. Der 
sialIrigett villigere, end jeg, erkjende »denDyg- 
tighed, hvoraf den sidst udnævnte Forsteominis- 
sion erui Besiddelse. Men det er, efter mit 
Begreb, dog en Umulighed at antage, at dens 
Medlemmer paa en saa kort Tid skulde kunne 

gjøre sig saa nøie bekjendte med alle Löcalfor- 
holdene, at de skulde kunne udtale en bestemt « 
Mening over alle de forskjellige Gjenstande, Lov- 
trdkastet omfatter, og navnligen t. Er. om, 
hvorvidt de hoistsorsljellige Forhold, der finde 
Sted i KulsviersEgnen i Sjælland, paa Jyl- 
landss Heder og paa Bornholm, skulde kunne 
gjøre Anvendelse af den samme Forholdsregel 
med Hensyn til det underordnede Skovpersonale 
tilraadelig Jeg for min Deel troer derfor, 
ved nærværende» Leilighed, at burde indskrænke 
mig til ikke at tilraade det afRegjeringen fore- 
lagte Lovudkasts Antagelse, idet Thinget saa- 
ledes overlader til Regjeririgety hvorvidt Sam- 
me, efter Indholdet af de Diseussioner, der 
maatte foresalde, vil finde sig foranlediget til 
at sorekægge det næste Thing et forandret Ud- 
kast. Hvad der især skulde tale mod en saa- 
dan Forholdsregel, vilde være, at saaledes de 
gavnlige Forholdsregler, som det nye Udkast 
indeholder, ogsaa vilde blive udsatte i nogen 
Tid. Men formig stiller det sig, som det vig- 
tigste for Statsskovenes Behandling, at der 
lægges nye fuldstændige Planer for Benyttel- 
sen in. v., og disses Udarbeidelse antager jeg, 
at Regjeringen i ethvert Fald er bemyndiget 
til at soiranstalte uden nogen ny Lov. 

I  Henhold til det Foranførte, og idet jeg, 
hvis det ærede Thing skulde finde sig besøiet til at 
gaae ind paa de af Majoriteteni det Foregaaende 
omhandlede Forandringer, i det Hele nærmest 
slutter« mig til, Godseier Nyho lm,  indstiller 
jeg saaledes sor min Deel prineipaliter, at det 
forelagte Lovudkast ei antages. 
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